
Vánoce jsou svátky  

    klidu a míru! 

Tak si prosím ušetřete 

nervy, neběhejte  

po obchodech, nematlejte

vodu s jarem na okna,  

přestaňte vířit prach v klidu

spočívající pod skříní. 

Užijte si klidu a míru. Podle zpráv „tam 

máte. Co nemáte, to nepotřebujete, nebo si to nezasloužíte

sami a nekazit si materiálnem Vánoce. Kdo je chytrý, má Vánoce celý rok a nečeká, až ho 

k tomu vyzve reklama z TESCa nebo Kauflandu. Ježíšek letos bude hojně nadělovat pouze 

ministrům, poslancům, senátorům, šéfům Automotoklubu, prezidentům filmových festivalů, 

českému olympijskému výboru, fotbalovým bafuňářům, tvůrcům českých filmů,  lidsko

právním neziskovkám a jiným podobným hladovějícím parazitům

u cecíků našeho společného státní rozpočtu. 

Vy sami obdarujte děti do 10 let, zvířátka v

které znáte, bez zprostředkovatelů a podobný

pomocí při opravě kapliček, křížků, kostelíků, při čištění studánek, a když tu a tam zasadíte 

strom  pro budoucí užitek potomků, také vás neubude. Přeji Vám pevné zdraví, ať Vás netrápí 

závist vlastní ani cizí, chuť do 

k Vám. Mějte na paměti starou (židovskou) moudrost, totiž že „dobro je samo sobě odměnou a 

zlo je samo sobě trestem“.  

 

po obchodech, nematlejte 

klidu 

Užijte si klidu a míru. Podle zpráv „tam shora“ vám Ježíšek letos nic nenadělí

máte. Co nemáte, to nepotřebujete, nebo si to nezasloužíte, nebo si to máte koupit kdykoliv 

sami a nekazit si materiálnem Vánoce. Kdo je chytrý, má Vánoce celý rok a nečeká, až ho 

TESCa nebo Kauflandu. Ježíšek letos bude hojně nadělovat pouze 

ministrům, poslancům, senátorům, šéfům Automotoklubu, prezidentům filmových festivalů, 

českému olympijskému výboru, fotbalovým bafuňářům, tvůrcům českých filmů,  lidsko

jiným podobným hladovějícím parazitům a dobroserům

u cecíků našeho společného státní rozpočtu.  

Vy sami obdarujte děti do 10 let, zvířátka v útulku či v lese,  a pomozte těm, kteří to potřebují a 

které znáte, bez zprostředkovatelů a podobných vyžírků. Svou úctu k předkům můžete projevit 

pomocí při opravě kapliček, křížků, kostelíků, při čištění studánek, a když tu a tam zasadíte 

strom  pro budoucí užitek potomků, také vás neubude. Přeji Vám pevné zdraví, ať Vás netrápí 

do tvůrčí práce nebo činnosti, úsměvy mířící od Vás k

Vám. Mějte na paměti starou (židovskou) moudrost, totiž že „dobro je samo sobě odměnou a 

Vyšlo: 

 

shora“ vám Ježíšek letos nic nenadělí. Prý už všechno 

, nebo si to máte koupit kdykoliv 

sami a nekazit si materiálnem Vánoce. Kdo je chytrý, má Vánoce celý rok a nečeká, až ho 

TESCa nebo Kauflandu. Ježíšek letos bude hojně nadělovat pouze 

ministrům, poslancům, senátorům, šéfům Automotoklubu, prezidentům filmových festivalů, 

českému olympijskému výboru, fotbalovým bafuňářům, tvůrcům českých filmů,  lidsko-

a dobroserům, aby se neprali 

lese,  a pomozte těm, kteří to potřebují a 

předkům můžete projevit 

pomocí při opravě kapliček, křížků, kostelíků, při čištění studánek, a když tu a tam zasadíte 

strom  pro budoucí užitek potomků, také vás neubude. Přeji Vám pevné zdraví, ať Vás netrápí 

, úsměvy mířící od Vás k okolí i od okolí 

Vám. Mějte na paměti starou (židovskou) moudrost, totiž že „dobro je samo sobě odměnou a 

Vyšlo:  14. 12. 2016 



A teď trochu předsilvestrovských aktualit: 

 

V poště PatlaSejfu se objevilo Oko opilcovo Hubáčkové (možná jsem to popletl a je to Oko 

ospalcovo od Hubáčkové, ale výsledek vyjde nastejno). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Autentické výroky, odposlechnuté v pekle, v televizi, na pastvě a leckde jinde: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prej nebudeme 

smět kouřit na 

otevřené 

autobusové 

zastávce. Není 

to zbytečná 

buzerace? 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PATLA.../SEJF – samizdatový plátek určený k informačnímu obtěžování přátel malířů, patlálků, 

spisovatelů a pisálků. Obtěžování se lze zbavit hláškou na adrese cmuchalek@centrum.cz , 

hlášky obzvláště pikantní jsou vítány a budou zveřejněny.  Vychází pravidelně nepravidelně, 

bez souhlasu státních byrokratů, je jim (píp) po tom, co si tu píšeme. Starší čísla jsou zde:  


